

Göres här med witterligt och kännogt för allom dem som detta i någon måtto angå kan, at jag Hans Ericsson med min kära hustru Karna Trulls Doters goda ja och samtycke; uplåter och försäljer vårt hittills ägande och bebodda Tre Åttondels kronoskattehemman under N $\underline{0}$ 15. i Mörrums Socken och Hästaryd by, till vår kära son drängen Jöns Hansson härstädes, för en oss emellan öfwerens kommen köpe Summa stor Femhundra Riksdaler i Riksgälds sedlar, eller i Banco mynt Trehundra Trettio Tri Riksdaler och 16 Sh Specie som betales sålunda at till vår doter Kiersta wid dess myndiga år betales hela denna summa med fem procentens ränta ifrån den 29 de September detta år, samt utgifterna och fullgör köparen derjemte till os nöjaktigt undan tag i vår öfriga lifstid som genom särskilt contract är utnemdt --- då köparen sådant fullgör försäkras honom, des till kommande hustru barn och arfwingar, samt eho som sig i san egenskap af des Rättsinnehafware märka låter, en fri orubbad och klanderslös ägande Rätt af detta 3/8 dels krono skatte hemman, beläget i Listers härad och Hästaryds by under N $\underline{0}$ 15. uti Mörrums socken, med alla des till hörande härligheter, i hus, Tomte jord åker och äng, skog och mark, fiske och fiskes-watten, Torp och Torpställe, qwarn och qwarn fall, och med et ord alla de för mohner som till dessa hemmansdelar nu ligger och lyder af ålder legadt eller hädan efter lagligen tillvinnas kan. intet undantagande utom hwad här för ut är omrördt. tillträdet för köparen är redan skjedt wid nästleden vår fru dag. och äger köparen at på wederbörlig ort, låta med detta sitt för wärfda köp. Lag fara och fasta därå söka, som alt försäkras, med Hands och Bomärkes undersättjande i tillkallade wittens när och öfwer waro

Hästaryd den 1.ste maj 1805.

Hans Ericsson, Karna Trulls Doter
Sälljarna

med denna handel förklarar jag mig till alla delar nöjd
Jöns Hansson, Inga Jacobs Dotter
Köparna

Till wittna
Petter Hansson Lindahl, Sven Petersson
kläckare i Hästaryd

§.49

Å 1805 den 8 de Majj, vid Lister Härad's allmänna Sommarting uti Norje, meddelas å grund af förestående köpe afhandling Jöns Hansson första laga uppbudet å 3/8 dels Kronoskattehemmanet under N $\underline{0}$ 15 Hästaryd, emot köpe Summan Trehundra Trettio tre RD 16 S. Banko Specie; jemte undantag efter särskildt kontrakt; Betygar ut supra

På Härad's Rättens Vägnar
S. E. Trägårdh

Å 1805 den 6^{te} oktober, wid Lister Härads Lagtima Hösteting, uti Norje, meddelas härå andra Laga Uppbudet; Betygar

På Härads Rättens Vägnar
S. E. Trägårdh

Å 1806 den 12^{te} februari under Lister Härads allmänna winter Ting uti Norje, blev härå Tredje Laga Uppbudet bewilljadt; Betygar

På Härads Rättens Vägnar
S. E. Trägårdh